Biografi Syaikhul Islam Ibnu Taimiyah,
2). Gambaran Umum Kitab al Kalim Tayyib
Ibn Taimiyah, 3). Pengklasifikasian Kualitas
Hadis dalam Kitab al Kalim Ibn Taimiyah.

HASIL DAN PEMBAHASAN
Biografi Syaikhul Islam Ibnu Taimiyah

Ibnu Taimiyah lahir pada tanggal
10 Rabiul Awal tahun 661 H. (1263 M) di
sebuah kota bernama Harran di Syria. Nama
lengkapnya ialah Ahmad Taqiy ad Din Abu
al Abbas Ibn Syihab Ad Din Abi al Mahasin
Abd as Salam ibn Abi Muhammad Abdullah,
atau yang lebih dikenal dengan Taqiyuddin
Ahmad Ibnu Taimiyah.2 Dia Menghabiskan
enam tahun masa kecilnya di Harran.